

**Jeannette Glejberg Holding ApS**  
Skovtoften 35, 7182 Bredsten

CVR-nr. 34 08 10 85

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025

---

Jeannette Glejberg Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeannette Glejberg Holding ApS Skovtoften 35 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 34 08 10 85
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeannette Glejberg Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Daginstitutionen Gaardhaven ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed for kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.313	-8.275
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.313</b>	<b>-8.275</b>
Indtægt af kapitalinteresse	232.891	208.297
1 Andre finansielle indtægter	305	12
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.883</b>	<b>200.034</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>222.883</b>	<b>200.034</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.891	10.700
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	67.334
Disponeret fra overført resultat	-145.008	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.883</b>	<b>200.034</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	181.748	148.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	181.748	148.858
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>181.748</b>	<b>148.858</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	200.000	200.000
Likvide beholdninger	95.678	51.626
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>295.678</b>	<b>251.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>477.426</b>	<b>400.484</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.749	108.858
Overført resultat	111.452	56.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.201</u></b>	<b><u>367.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.725	26.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.225	33.165
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.225</u></b>	<b><u>33.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>477.426</u></b>	<b><u>400.484</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	108.858	56.460	122.000	367.318
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	232.891	-145.008	135.000	222.883
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>141.749</u></b>	<b><u>111.452</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>468.201</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>305</u>	<u>12</u>
	<u><b>305</b></u>	<u><b>12</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2024 på 22 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jeannette Glejberg Thomsen

Navn returneret af MitId: Jeannette Thomsen  
Direktør  
ID: c75afd1b-cf53-47bf-9c2e-321bbc6ea3c6  
IP-adresse: 193.29.107.134:41883  
Dato for underskrift: 06-04-2025 17:44:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann  
Revisor  
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079  
IP-adresse: 83.89.42.102:61975  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 06-04-2025 19:19:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jeannette Glejberg Thomsen

Navn returneret af MitId: Jeannette Thomsen  
Dirigent  
ID: 04ec96ca-d6c6-4b51-8e9a-0f2dc9e50051  
IP-adresse: 146.70.89.118:6391  
Dato for underskrift: 08-04-2025 14:16:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8df499SUSxx252469000